

COMUNE DI MARSCIANO Area Urbanistica SUAPE Controllo del Territorio

Largo Garibaldi, 1 06055 Marsciano (Perugia) C.F. 00312450547 Tel. 075-8747210 fax 075-8747288

pec: comune.marsciano@postacert.umbria.it sito internet: www.comune.marsciano.pg.it

Marsciano, 08/01/2021..

Spett. Ordine degli Ingegneri della Provincia di Perugia Via Campo di Marte, 9 06124 Perugia PEC: ordine.perugia@ingpec.eu

Spett. Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Perugia Via Settevalli, 326 06129 Perugia PEC: archperugia@pec.aruba.it

> Spett. Collegio dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Perugia Via Campo di Marte, 9 06124 Perugia PEC: collegio.perugia@geopec.it

Spett. Ordine dei Geologi della Regione Umbria Via Martiri dei Lager, 58 06128 Perugia PEC: geologiumbria@epap.sicurezzapostale.it

Spett. Ordine Dottori Agronomi e Forestali della Provincia di Perugia Borgo XX Giugno, 72 06121 Perugia PEC: protocollo.odaf.perugia@conafpec.it

Spett. Ordine dei Periti Industriali e Periti Industriali Laureati della Provincia di Perugia Via Campo di Marte, 32 06124 Perugia PEC: collegiodiperugia@pec.cnpi.it

> E p.c. All'Area assistenza agli organi Gare, Acquisti, Informatica Sede

Oggetto: Attivazione "PRENOTA ON LINE" per prenotazione appuntamenti

Si comunica che sul sito web del Comune è stata attivata l'agenda elettronica per la prenotazione on-line degli appuntamenti con il personale dell'Area Urbanistica – Controllo del Territorio - SUAPE, sia per ampliare e migliorare il servizio offerto ai cittadini sia per favorire il superamento del periodo emergenziale e agevolare il ritorno alla normalità.

Gli interessati, accedendo al seguente link: https://marsciano.mycity.it/agenda-smart potranno scegliere giorno e ora in cui essere ricevuti dal personale dell'Ufficio con appuntamenti scadenzati ogni 60 minuti nei giorni: **lunedì** 9,00 – 13,00, **mercoledì** 9,00 – 13,00, **giovedì** 15,00 – 18,00.

Si prega di dare massima diffusione del presente avviso tra i vostri iscritti. Distintamente



IL RESPONSABILE (Geom. Paolo Biscarini)